
BANCAJA 4 Fondo de Titulización Hipotecaria

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/12/2014

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs) / Residential mortgage loans

 5.431,50 3.439.882,43  3.434.450,93 100  2,21  2,61  3,62 10  0,74  2,62 2,22 100  40,203 40,287Andalucía / Andalucia

 6.156,66 935.216,64  929.059,98 34  0,75  0,71  1,81 5  0,84  0,71 0,75 34  35,908 36,325Aragón / Aragon

 39.898,33 8.437.190,57  8.397.292,24 192  4,24  6,39  6,16 17  5,46  6,40 4,23 191  36,821 36,979Canarias / Canary Islands

 1.485,35 314.971,60  313.486,25 5  0,11  0,24  0,36 1  0,20  0,24 0,11 5  37,827 38,066Castilla y León / Castilla-Leon

 25.104,50 6.823.702,68  6.798.598,18 257  5,68  5,17  3,26 9  3,43  5,18 5,65 255  37,917 37,923Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 52.627,93 15.508.052,08  15.455.424,15 314  6,94  11,75  7,97 22  7,20  11,77 6,96 314  37,989 38,042Cataluña / Catalonia

 464.778,77 69.285.518,45  68.820.739,68 3.066  67,74  52,49  64,13 177  63,59  52,43 67,75 3.056  32,713 32,889Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 70.720,24  70.720,24 1  0,02  0,05  0,00 0  0,00  0,05 0,02 1  29,766 29,766Extremadura / Extremadura

 0,00 35.264,24  35.264,24 2  0,04  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,04 2  16,619 16,619Galicia / Galicia

 96.026,10 9.491.441,73  9.395.415,63 176  3,89  7,19  7,97 22  13,14  7,16 3,88 175  40,079 40,279Islas Baleares / Balearic Islands

 38.945,00 17.122.919,15  17.083.974,15 367  8,11  12,97  4,35 12  5,33  13,01 8,11 366  37,809 37,829Madrid / Madrid

 0,00 101.916,21  101.916,21 4  0,09  0,08  0,00 0  0,00  0,08 0,09 4  20,997 20,997Murcia / Murcia

 440,65 435.570,39  435.129,74 8  0,18  0,33  0,36 1  0,06  0,33 0,18 8  35,573 35,540País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 132.002.366,41 4.526

 198.705,70
 0,31

 29.165,35

 730.894,79 276

 2.648,17
 0,29

 92.741,00

 131.271.471,62 4.511

 29.100,30
 29,23

 198.705,70

 35,282 35,411
 26,151 26,288
 0,000 0,000

 56,654 69,349

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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